א. הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וחסך בזמן שיפוטי.

שיתוף הפעולה המלא של הנאשם החל מחקירתו הראשונה ויתכן שלולא סייע בחשיפת העבירות ב. הנאשם
ראוי להקלה והוא נהג אחרת משותפיו לדבר עבירה נחשפת הפרשה במלואה. הנאשם הייתה במשטרה, לא

בעונש בשל כך (השוו סעיף 40יא(6) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

ג. יש לייחס משקל להליך השיקומי בו החל הנאשם. לא מצאתי ראיה לסתור את התרשמות שירות המבחן כי
רבים סיכויי השיקום של הנאשם ואם יישלח לכלא ייקטעו מאמצי השיקום.

כיום. בע"פ ומחצה ובן 19 ביצוע העבירות, ומחצה בלבד בעת בן 18 ד. הנאשם הוא הצעיר מבני החבורה.

וייגרם ייקטעו מאמצי השיקום - - מאסר לריצוי בפועל ייגזר על הנאשם העונש המתאים למעשיו עליהם. אם
לנאשם ולעתידו נזק חמור. החברה תצא נשכרת אם אמנע במקרה זה מלגזור על הנאשם עונש מאסר בפועל.

15. בתיקון 113 לחוק העונשין קבע המחוקק כלל הכרעה שמסייע בפתרון המתח בין צרכי הענישה לצרכי
ההולם העונש ממתחם לקולה לחרוג המשפט לבית מתיר התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 40ד(א) סעיף השיקום.

שקבע אם הנאשם השתקם או יש סיכוי ממשי שישתקם.

ישנו סיכוי של ממש לשיקום הנאשם אם אמנע מלגזור עליו עונש מאסר בפועל, ואפעל על פי כי השתכנעתי
מצוות המחוקק. אגזור על הנאשם מאסר בפועל, אך אורה על ריצויו בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה.

על הנאשם לשלם פיצוי בסך 15,000 ₪ לחברות האשראי, לפי פרטים (לרבות סכומים) שתעביר המאשימה
למזכירות תוך 21 יום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הנוכחים.